
Página 1 de 2 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE 

VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC 
Viçosa, 27 de outubro de 2020 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico nº 

17/2020.  

Processo nº 38/2020.  

Registro de Preços 14/2020 

  

Obj.: Registro de Preços 

para futura e eventual 

aquisição de: etiquetas 

auto-adesivas para 

identificar os tubos de 

coleta dos pacientes vindos 

dos entes consorciados, 

lençóis descartáveis para 

atender a demanda interna 

do serviço de saúde do 

CISMIV e materiais de 

expediente para atender às 

demandas administrativas 

do CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

DA MICRORREGIÃO DE 

VIÇOSA. Total de itens 

licitados: 07. Edital disponível 

a partir de 28/10/2020 das 

07h00 às 11h00 e das 13h00 

às 17h00 no endereço: Rua 

José dos Santos, 120, centro, 

Viçosa /MG, CEP 36570-135 

ou 

www.comprasgovernament

ais.gov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licit

acao/. Entrega das 

Propostas: a partir de 

28/10/2020 às 07h00 no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

10/11/2020 as 13:30h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide 

Edital e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@g

mail.com.  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico nº 

18/2020.  

Processo nº 40/2020.  

Registro de Preços 15/2020 

 

Obj.: Registro de Preços 

para futura e eventual 

aquisição de: insumos 

médico-ambulatorial e 

medicamentos (colírios), 

para atender às 

necessidades dos serviços 

de saúde do Consórcio 

Intermunicipal De Saúde Da 

Microrregião De Viçosa. 

Total de itens licitados: 17. 

Edital disponível a partir de 

28/10/2020 das 07h00 às 

11h00 e das 13h00 às 17h00 

no endereço: Rua José dos 

Santos, 120, centro, Viçosa 

/MG, CEP 36570-135 ou 

www.comprasgovernament

ais.gov.br, ou 

http://cismiv.mg.gov.br/licit

acao/. Entrega das 

Propostas: a partir de 

28/10/2020 às 07h00 no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Abertura das Propostas: 

13/11/2020 as 13:30h no site 

www.comprasnet.gov.br. 

Informações Gerais: Vide 

Edital e e-mail: 

pregaoeletronico.cismiv@g

mail.com.  

 

AVISO DE REVOGAÇÃO DO 

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 

33/2020, PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 14/2020 

 

O secretário executivo do 

CISMIV, no uso de suas 

atribuições legais e 

CONSIDERANDO a 

necessidade de reabertura 

do certame para 

saneamento de 

questionamentos e, possíveis 

adequações técnicas do 

objeto, resolve: REVOGAR, 

em todos os seus termos, por 

interesse público e da 

administração, na forma do 

art. 49, caput, o processo 

tombado sob o nº 33/2020, 

Pregão nº14/2020, cujo 

objeto é o Registro de Preços 

para futura e eventual 

aquisição de insumos para 

manutenção das atividades  

do  laboratório  e  auxiliar  a  

coleta  de  sangue  realizada  

no  CISMIV. Viçosa, 15 de 

outubro de 2020. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PARCIAL REGISTRO DE 

PREÇOS Nº15/2020 

 

A autoridade responsável no 

CISMIV, o Senhor Antônio 

José Maciel, Secretário 

Executivo, RESOLVE, 

homologar a adjudicação 

referente ao Processo 

nº34/2020, Pregão nº15/2020 

no LOTE 01 para a empresa 

FUSION MED COMERCIO DE 

MATERIAL MÉDICO 

HOSPITALAR LTDA, pelo 

melhor lance de 

R$168.800,00 (cento e 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com


Página 2 de 2 

sessenta e oito mil e 

oitocentos reais). Quanto ao 

LOTE 02, foi cancelado a 

pedido do setor requisitante 

para adequações técnicas. 

Viçosa, 27 de outubro de 

2020.  

 

 

 

 


		2020-10-27T08:07:30-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




